ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2024 г. № 1368/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Юридический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

балловУголовное
право и

уголовный
процесс

1. 40.04.01 Юриспруденция
1.1. Профиль. Уголовное право и уголовный процесс

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000038987)

1.1.1. Срок обучения - 2 года 5 месяцев

1.1.1.1. 16565070376 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 97

Э 97

1.1.1.2. 133-783-931 81 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 97

Э 97

1.1.1.3. 166-797-472 40 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 94

Э 94

1.1.1.4. 197-319-172 06 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 89

Э 89

1.1.1.5. 221-079-878 57 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 88

Э 88

1.1.1.6. 173-428-569 87 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 88

Э 88

1.1.1.7. 160-590-640 57 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 86

Э 86

1.1.1.8. 171-077-438 60 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 86

Э 86

1.1.1.9. 171-552-892 78 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 85

Э 85

1.1.1.10. 118-116-114 16 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 85

Э 85

1.1.1.11. 150-087-270 36 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 82

Э 82

1.1.1.12. 167-001-465 38 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 82

Э 82

1.1.1.13. 157-165-396 86 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 81

Э 81

1.1.1.14. 167-979-780 66 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 81

Э 81

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000038987)

1.1.1.15. 189-800-268 08 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 80

Э 80

1.1.1.16. 128-059-541 65 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 80

Э 80

1.1.1.17. 163-354-340 53 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 80

Э 80

1.1.1.18. 172-108-700 37 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 78

Э 78

1.1.1.19. 166-191-671 86 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 78

Э 78

1.1.1.20. 191-929-948 29 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 2 73

Э 75

1.1.1.21. 167-353-055 75 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 72

Э 72

1.1.1.22. 193-280-576 88 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 72

Э 72

1.1.1.23. 164-885-924 26 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 71

Э 71

1.1.1.24. 147-264-950 84 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 71

Э 71

1.1.1.25. 159-081-416 75 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 66

Э 66

1.1.1.26. 160-289-513 64 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 66

Э 66

1.1.1.27. 149-196-237 97 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 63

Э 63

1.1.1.28. 165-798-052 21 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 60

Э 60

1.1.1.29. 167-270-350 71 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 60

Э 60

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000038987)

1.1.1.30. 142-146-036 16 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 52

Э 52

1.1.1.31. 177-625-808 10 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 50

Э 50

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000038987)

1.1.1.32. 076-107-732 60 Российская
Федерация 19 от 27.08.2024 - 50

Э 50

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000038987)